se
01

平成 22年 7月 15日

各位

SBIホールディングス株式会社

SBIモーゲージ株式会社

「SBI住宅ローン／SBIマネープラザ」尼崎店・姫路店オープンのお知らせ
～ 金融のワンストップチャネル、兵庫県内に 2店舗同時オープン ～

SBIホールディングス株式会社の子会社である SBIモーゲージ株式会社（本社：東京都港区、代表取締

役：円山 法昭、以下「SBI モーゲージ」）は、SBI グループ内外の金融商品・サービスをトータルに提供

する店舗として、「SBI住宅ローン／SBIマネープラザ」を兵庫県尼崎市・姫路市に本日オープンしました

ので、お知らせ致します。

本日の同時出店により、SBIモーゲージが展開する店舗は、近畿地方で 11 店舗、全国では 71 店舗とな

りました。尼崎店は、阪神線尼崎駅より徒歩 4分、また姫路店は、ＪＲ神戸線姫路駅より徒歩 1 分と、ど

ちらも良好なアクセスを有しております。

他店同様「金融の店舗は固いイメージがあり、入りづらい」というイメージを払拭するため、斬新な店

舗レイアウトを施し、気軽にご相談へお越し頂ける様配慮しております。

SBI モーゲージは、多くの金融商品の中から、お客様一人一人に対し最適な金融商品を提供できる「真
の金融ワンストップサービスの実現」を目指し、今後も全国に出店してまいります。

「SBI住宅ローン／SBIマネープラザ」尼崎店の詳細

【所 在 地】兵庫県尼崎市東難波町 5-30-17 アスパイア７番館４階

【営業時間】10：00～19:00

【定 休 日】水曜日及び年末年始

【運営会社】株式会社ＫＢＡ
【ＵＲＬ】http://www.sbi-mortgage.co.jp/agent/shop/kinki/amagasaki.html

〈尼崎店店舗イメージ〉

「SBI住宅ローン／SBIマネープラザ」姫路店の概要

【所 在 地】兵庫県姫路市南駅前町 100 姫路パラシオ第２ビル６階

【営業時間】10：00～19:00

【定 休 日】水曜日及び年末年始

【運営会社】株式会社ＫＢＡ

【ＵＲＬ】http://www.sbi-mortgage.co.jp/agent/shop/kinki/himeji.html
 〈姫路店ｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞｾﾚﾓﾆｰの様子〉

本件に関するお問合わせ先：

 SBIモーゲージ株式会社  企画部 広報担当：太田     TEL：03-6229-0699

http://www.sbi-mortgage.co.jp/agent/shop/kinki/amagasaki.html